Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 2013 г.
                                № ___                                      п. Углегорский
О внесении изменений в постановление

Администрации Углегорского сельского

поселения № 119 от 26.10.2012 года

«Об установлении, детализации и

определении порядка применения

бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к местному
бюджету, а также отражения средств

финансовой помощи из областного бюджета

при формировании и исполнении бюджета

Углегорского сельского поселения

Тацинского района на 2013 год и
на плановый период 2014 и 2015 годов».

В соответствии с положениями глав 2,4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом министерства финансов РО от 26.10.2012 № 82

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1. Перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Углегорского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Углегорского

сельского поселения

А.Н. Аксенов
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Углегорского сельского поселения

от _________2013 № ___
Перечень кодов целевых статей расходов,

финансовое обеспечение, которых осуществляется

за счет собственных средств местного бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района

	Код
	Наименование

	0020000
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления

	0020300
	Глава муниципального образования

	0020400
	Центральный аппарат

	0700000
	Резервные фонды

	0700500
	Резервные фонды местных администраций

	0920000
	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением

	0928000
	Иные расходы органов местного самоуправления на исполнение своих полномочий

	5210000
	Межбюджетные трансферты

	5210600
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	7950000
	Целевые программы муниципальных образований

	7950500
	Районная долгосрочная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения на территории Тацинского района на 2010-2015 годы»

	7955000
	Долгосрочная муниципальная целевая программа «Сохранение и развитие культуры в Углегорском сельском поселении на 2010-2015 годы»

	7955001
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Углегорский сельский Дом культуры»

	7955002
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Углегорская центральная библиотека поселения»

	7955003
	Выполнение иных функций муниципальным бюджетным учреждением Углегорского сельского поселения «Углегорский сельский Дом культуры»

	7955100
	Долгосрочная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения на территории Углегорского сельского поселения на 2010-2015 годы»

	7955200
	Долгосрочная целевая программа «Благоустройство территории Углегорского сельского поселения на 2011-2015 годы»

	7955201
	Озеленение

	7955202
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	7955300
	Долгосрочная целевая программа  «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Углегорском сельском поселении на 2011 – 2015 годы»

	7955400
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Профилактика экстремизма и терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий их проявления на территории Углегорского сельского поселения на 2013-2014 годы"

	9990000
	Условно утвержденные расходы